
 

Nr sprawy:  ZP. 341.1.1.2013.AP         Mniszków dn.03.04. 2013r. 

 

 

Zmiana nr 1    Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wybór wykonawcy zadania 

pn.: ”Zakup Energii Elektrycznej”. 

 

Na podst. art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo Zamówień Publicznych (tekst 

jednolity Dz.U.z 2007r. nr 223, poz. 1655 ze zm.), Gmina Mniszków informuje, że zmienia 

treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: ZP.341.1.2013.AP  w następujący 

sposób: 

I.W załącznikach SIWZ  nr 6.1-wzór umowy dla części 1 i nr 6.2-wzór umowy dla części 2 :  

1. w  § 6 ust. 1 , zamiast treści :  
„Strony ustalają, że rozliczenia za pobraną energię odbywać się będą w 1 

miesięcznych okresach rozliczeniowych albo zgodnie z okresem rozliczeniowym 

stosowanym przez OSD działającym na terenie*. Wykonawca otrzymywać będzie 

wynagrodzenie z tytułu realizacji niniejszej umowy w wysokości określonej w § 5 pkt. 

1 netto za 1 kWh zużytej energii elektrycznej na podstawie wskazań układu/układów 

pomiarowo-rozliczeniowego/ rozliczeniowych dostarczonych przez OSD w danym 

okresie rozliczeniowym do obiektów Zamawiającego ujętych w załączniku nr 1 do 

niniejszej umowy, powiększone o podatek VAT”. 

 winno być :  
„Rozliczenia za pobraną energię elektryczną odbywać się będą zgodnie z okresami 

rozliczeniowymi stosowanymi przez OSD działającego na danym terenie. Wykonawca 

otrzymywać będzie wynagrodzenie z tytułu realizacji niniejszej umowy w wysokości 

określonej w § 5 pkt 1 netto za 1 kWh zużytej energii elektrycznej na podstawie 

wskazań układu/układów pomiarowo-rozliczeniowego/rozliczeniowych 

udostępnionych przez OSD w danym okresie rozliczeniowym do obiektów 

Zamawiającego ujętych w załączniku nr 1 do niniejszej umowy, powiększone o 

podatek VAT”. 

2.  w  § 6 ust.5  , zamiast treści: 

„Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia  

Zamawiającemu na koniec okresu rozliczeniowego fakturę rozliczeniową, z terminem 

płatności określonym na fakturze, ale nie wcześniej niż na 20 dzień miesiąca 

kalendarzowego po ostatnim dniu okresu rozliczeniowego”. 

 

winno być: 



„Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia  

Zamawiającemu na koniec okresów rozliczeniowych faktury rozliczeniowe, z 

terminem płatności określonym na 21 dni od daty otrzymania faktury. Płatność jest 

wykonana w dacie dokonania zlecenia przelewu przez Zamawiającego”. 

 

 

II. Pozostałe zapisy SIWZ zostają bez zmian.  

       Zatwierdził: 

 

 


